Simular carga horaria matriculada:

120 Horas

Data Ativagao: 01-12-2015

Cod.
3453202
3141202
9500206
2237201

3456212

Cod.
3441212
3456201
3114202

4611207

Cod.
3453201
3431208
3456203
3802222
8623202

Cod.

3427204

3806201

3441214

3121202

3114205

Descri¢ao
FUNDAMENTOS DE ADMINISTRAGAO
FUNDAMENTOS DE ECONOMIA
INTRODUGAO A PESQUISA
LEITURA E PRODUGAOQ DE TEXTO |

PERFIL PROFISSIONAL EM RH

Descrigao

FUNDAMENTOS DE CONTABILIDADE

FUNDAMENTOS DE RECURSOS HUMANOS

PSICOLOGIA NAS ORGANIZAGOES

RACIOCINIO LOGICO

Descrigao
EMPREENDEDORISMO
FINANCAS PESSOAIS
GESTAO DE RECURSOS HUMANOS
LEGISLACAO EMPRESARIAL

SEGURANCA DO TRABALHO

Descri¢ado
COMUNICACAO ORGANIZACIONAL
DIREITO DO TRABALHO

INTRODUGAO A PRATICA CONTABIL
TRABALHISTA
SOCIOLOGIA E ANTROPOLOGIA

TRABALHO, SAUDE E SUBJETIVIDADE |

Data Desativagdo:
1° Semestre
CH. Periodo Dia
60 20168 Ter
60 2017A Seg
30 2016A Seg
60 2017A Qui
30 2016A Seg
2° Semestre
CH. Periodo Dia
60 2017A Ter
60 2016A Qua
60 - -
60 2017B Qua
3° Semestre
CH. Periodo Dia
60 2018A Qua
60 - -
60 20178 Seg
60 2018B Qui
60 20188 Seg
4° Semestre
CH. Periodo
60 -
60 2018A
60 =
60 -
60 -

Sala

406-12
2011
200-3
302-3

20012

Sala
2011

51212

311-3

Sala

106-2

200-12

Dia Sala

4 =
Qui 0

Nota

7.60
7.10
8.90
7.70

8.50

Nota

6.70

8.50

6.40

Nota

Matric

7.80
Matric

Matric

Nota

Matric

Freq.(H)
51.67
56.67
28.33
51.67

30

Freq.(H)
51.67

60

51.67

Freq.(H)

Freq.
(H)



